

पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित)

ग्राम एवं डाकघर: घुद्धा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)

ईमेल: recruitment@cup.edu.in

वेबसाइट: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref: सीयूपीबी/25/सूचना/384



Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)

VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)

Email: recruitment@cup.edu.in

Website: www.cup.edu.in

दिनांक Dated: 30/04/2025

जन सूचना /Public Notice

विज्ञापन संख्या सीयूपीबी/24-25/015 दिनांक 21.03.2025 के पृष्ठ-2 का 8 (क्रमांक 9) में ओबीसी श्रेणी के अंतर्गत विज्ञापित जनसंचार और मीडिया अध्ययन विभाग में प्रोफेसर के पद को सिविल रिट पेटीशन संख्या 9844/2025 में माननीय पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय के निर्देशानुसार वापिस लिया जाता है। विज्ञापन की अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

असुविधा के लिए अत्यधिक खेद है।

The post of Professor in the Department of Mass Communication and Media Studies advertised under OBC category in Page-2 of 8 (Serial No. 9) of Advertisement No. CUPB/24-25/015 dated 21.03.2025 is hereby withdrawn as per direction of Hon'ble High Court of Punjab and Haryana in the Civil Writ Petition No. 9844 of 2025. All other terms and conditions of the advertisement shall remain same.

inconvenience caused is deeply regretted.


कुलसचिव/Registrar

प्रति प्रेषित:

1. कुलपति सचिवालय: माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ VC Secretariat: for kind information of the HVC Sir.
2. डीन प्रभारी अकादमिक: सूचनार्थ Dean Incharge Academic: for information.
3. कुलसचिव के वैयक्तिक सहायक: कुलसचिव के सूचनार्थ PA to Registrar: for information of the Registrar.
4. कंप्यूटर सेंटर: विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु Computer Centre: For Uploading on University Website.
5. सभी सम्बंधित: सूचनार्थ All Concerned: for information.
6. संबंधित फाइल / Concerned file.